CONTRATO 146 / 2011 

O Município de Paty do Alferes, torna público que 
assinou contrato com a empresa SILVA COSTA 
CONSTRUTORA PATYENSE LTDA - ME, para a 
obra de ampliação da unidade de serviço de atenção 
básica de saúde da poaia, no valor de R$ 195.670,33 
(cento e noventa e cinco mil seiscentos e setenta reais 
e trinta e três centavo), no prazo de 120 (cento e vinte) 
dias.   

Paty do Alferes, 06 de setembro de 2011. 

Rachid Elmor 

Prefeito Municipal 

CONTRATO 147 / 2011 

O Município de Paty do Alferes, torna público que 
assinou contrato com a empresa CLAUDIO E.M DA